Sic etiam Graecum coinquatum fuit, nam Quintilianus et Dionisius aiunt:

[...] de que Quintiliano i Dionisio testifican. De mas que toda ella decendio de la griega aeolica; i despues de ia perfeccionada, admisia de nuevo vocablos conocidamente griegos, quando le faltavan los propios, como dice Quintiliano (lib. I, c. 5):

<i>EHats 33-34</i> euskaraz	<i>EHats 33-34</i> latinez	Aldrete, 261
«Et confessis quoque Graecis utimur verbis, ubi nostra desunt, sicut illi a nobis nonnumquam mutuantur.»	«Et confessis quoque Graecis utimur verbis, ubi nostra desunt, sicut illi a nobis nonnunquam mutuantur».	«Et confessis quoque Graecis utimur verbis, ubi nostra desunt, sicut illi a nobis nonnunquam mutuantur».
Latinac eta grecoac, ordainzca edo aldizca, batac bertceaganic hitçac hartcen tuztela.		
<i>EHats 34</i> euskaraz	<i>EHats 34</i> latinez	Aldrete, 151
Eta cer erranen dut latinaz, Dionisio Arcanasioc dioena bai- cie?	Et quid dicam de Latino, nisi quod ait Dionisius Alicarnasius?	[...] i Dionysio Alicarnaseo no se hartava de admirar que, avien- do sido tantas las gentes que avian entrado en Roma, total- mente no se uviesse hecho bar- bara (lib. I <i>Antiquit.</i> ):
«Mirum videri possit, quo- modo ea civitas penitus bar- bara non fuerit reddita».	«Mirum videri possit, quo- modo ea civitas penitus bar- bara non fuerit reddita».	«Mirum videri possit, quo- modo ea civitas penitus bar- bara non fuerit reddita»
Miresten çuela nola Erroma etcen eguin ossoqui barbaro.		[...]
Eta Isidoro Sainduac emaiten du arroçoina:	Et Sanctus Isidorus reddit rationem:	I dixo mui bien San Isidro (lib. <i>Origin.</i> , c. <i>de Barbarismo</i> ), que cada una de las gentes que fueron sugetas al imperio llevó a Roma los vicios i faltas de su len- gua i costumbres:
«Unaquaequae enim gens facta Romanorum, cum suis opibus, vitia quoque (et ver- borum, et morum) Romam transmisit». (Lib. 1, cap. <i>De barbaris.</i> )	«Unaquaequae enim gens facta Romanorum, cum suis opibus, vitia quoque (et ver- borum, et morum) Romam transmisit». (Lib. 1, cap. <i>De barbaris.</i> )	«Unaquaequae enim gens facta Romanorum, cum suis opibus, vitia quoque (et ver- borum, et morum) Romam transmisit».
Cerenetariac Erromara joan ciren gendaqui hetaric bakhochac eraman baitcitung hitcuntçaren vicioac eta bajac.		

<i>EHats 34 euskaraz</i>	<i>EHats 34 latinez</i>	Aldrete, 177
------------------------------	-----------------------------	-----------------

Erromaco emperadorcoac irauntzeino, latinac ere on educqui çuen, eta, hora akhabatearequin, hau ere gambiatu cen, eta hartu çuen bere beheratçapena, Polybioc dioen eredura: